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قواعد افزایش حد مجاز فروش مؤدیان عضو سامانه مؤدیان برای دوره بهار ١٤٠٣ موضوع

شماره: ۲۰۰/۲۴۴۵۱ / د
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

موضوع: قواعد افزایش حد مجاز فروش مؤدیان عضو سامانه مؤدیان برای دوره بهار ١٤٠٣

با توجه به تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده (۳) قانون تسهيل تكاليف مؤدیان جهت اجرای
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان مربوط به دوره مالیاتی بهار سال ۱۴۰۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱، در رابطه با چک
های تضمین مربوط به افزایش حد مجاز موضوع ماده (۶) قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان موارد ذیل را مقرر

می دارد:
۱- امکان افزایش حد مجاز موضوع ماده فوق برای دوره مالیاتی بهار سال ۱۴۰۳، از طریق ارائه چک تضمین به ادارات امور

مالیاتی و یا پرداخت نقدی از طریق سامانه ،مؤدیان تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ فراهم خواهد بود.
۲- در مواردی که مؤدیان محترم بابت افزایش حد مجاز دوره مالیاتی بهار سال ۱۴۰۳، از تاریخ صدور این بخشنامه اقدام به

ارائه چک به ادارات امور مالیاتی مینمایند؛ تاریخ سررسید ،چک ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ لحاظ گردد.
۳- در خصوص چک های تضمین افزایش حد مجاز دوره مالیاتی بهار ۱۴۰۳ که پیش و یا پس از تاریخ صدور این بخشنامه، به
ادارات امور مالیاتی ارائه شده است؛ در صورت نیاز به مطالبه بدهی مالیات و عوارض ارزش افزوده از محل چک های
تضمین کسب اطمینان از عدم پرداخت بدهی مربوطه ادارات امور مالیاتی موظفند نسبت به مطالبه وجه تمامی چکهای

مذکور صرفاً پس از ۲ روز از بارگذاری اظهار نامه های صدرالذکر در سامانه های عملیاتی سازمان اقدام نمایند.
دادستانی انتظامی مالیاتی مسئول نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه خواهد بود.
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